LEI Nº 3.662 DE 03 DE OUTUBRO DE 1997.

AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL

PUBLICADA NA GAZETA MUNICIPAL Nº 365 de 06/10/97

AUTORIZA A CRIAÇÃO DE CRECHE

MUNICIPAL NO BAIRRO PARQUE

ATALAIA, DISTRITO DO COXIPÓ DA

PONTE.

ROBERTO FRANÇA AUAD, Prefeito Municipal de Cuiabá-MT,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Fica autorizada a criação de Creche Municipal no Bairro Parque Atalaia -

Distrito do Coxipó da Ponte, visando o atendimento à população carente daquela comunidade.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Palácio Alencastro, em  03 de OUTUBRO de 1997.

ROBERTO FRANÇA AUAD

Prefeito Municipal de Cuiabá

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 36003100340037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.